Szpital Wojewddzki w Poznaniu
Sekcja Zaméwien Publicznych
ul. Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/42/2016/3 Poznan dnia: 2016-10-04

DO WYKONAWCOW

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2016-10-03 do Zamawiajacego wplynety prosby o
wyjasnienie zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisoéw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,

na:

Zbieranie, transport i unieszkodliwiania odpadéw medycznych powstalych w zwiazku z

udzielaniem $wiadczen zdrowotnych, w oparciu o aktualnie obowigzujace akty prawne,

1. Zgodnie z Rozporzqdzehiem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r.
w sprawie szczegblowego sposobu postgpowania z odpadami medycznymi (Dz. U. 2010,
Nr 139, poz. 940) § 6.1:
"Magazynowanie odpadéw medycznych o kodzie 180102* moze odbywaé si¢ tylko w
temperaturze do 100C, a czas ich przechowywania nie moze przekroczyé 72 godziny"
oraz § 6.2
"Magazynowanie odpadéw medycznych o kodzie 180103*, 180106*, 180108*, 180110* i
180182* w temperaturze od 100C do 180C moze odbywaé sie tak dtugo jak pozwalaja na
to ich wasciwosci, jednak nie dtuzej niz 72 godziny, natomiast w temperaturze do 100C -
nie dtuzej niz 30 dni."
W zwiazku z powyzszym odbiér odpadéw nie musi odbywaé sie czesciej niz co 72
godziny. Czy Zamawiajacy dopusci zmiang czgstotliwosci odbioru odpadéw na 3 razy w
tygodniu?

Odpowiedz brzmi:

- odbidr odpadéw 4 razy w tygodniu ze Szpitala przy ul. Juraszéw 7/19

- odbidr odpadéw 1 raz ze Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Uzdrowiskowej

- odbioér odpadéw co 2 tygodnie ZOL przy ul. Grobla 26

Terminy beda kazdorazowo uzgadnianie z upowaznionymi pracownikami Zamawiajacego.
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2. Zgodnie z opisem prze&miotu zamoOwienia Wykonawca ma obowigzek dostarczy¢é worki
koloru z6ttego. Prosimy o informacje jakiej pojemnosci maja by¢ te opakowania?

Odpowiedz brzmi:
Worki koloru zottego 60 litréw.

3. W tresci SIWZ pojawit SLQ zapis:

"Dodatkowe worki i pojemniki (ponad okreslong ilo$¢ miesieczng) zamawiane beda
telefonicznie lub poprzez kierowcg przy odbiorze odpadow".

Zapis ten nie okresla jednoznacznie ile opakowan Wykonawca bedzie musial dostarczy¢ w
ramach umowy. Poniewflz koszt opakowan ma znaczacy wplyw na cen¢ wykonania ustugi
prosimy o wykreslenie cytowanego zapisu z tresci SIWZ, w tym z formularza ofertowego i
wzoru umowy. Proponujemy zwigkszenie ilosci opakowan i podanie faktycznej ich ilosci.
Informacja ta jest koniec}zna do wlasciwego skalkulowania ceny.

Odpowiedz brzmi: |

Laczna liczba i rodzaj pojémnikéw oraz opakowan w okresie realizacji przedmiotu umowy
nie przekroczy ilosci podanych w opisie przedmiotu zamdéwienia (stanowiacy zatacznik do
niniejszej SIWZ). |

4. W zalacznikach do SIWZ - Opisie przedmiotu zamdéwienia i wzorze umowy (§ 3 ust 1)
Zamawiajacy wymaga| odbioru odpadéw od poniedziatku do piatku ze wszystkich 3
lokalizacji.
Wnosimy o zmiang ww. zapiséw i mozliwos$¢ odbioru odpadéw:

a) 3 razy w tygodniu (w poniedziatki, $rody i piatki) ze Szpitala przy ul. Juraszow 7/19 ,

b) 1 raz w tygodniu (w uzgodnionym miedzy stronami terminie) ze Szpitala
Rehabilitacyjnego p‘zy ul. Uzdrowiskowe;j,

c) Co 2 tygodnie (w uzgodnionym migdzy stronami terminie) z Zaktadu Opiekuniczo-
Leczniczego przy ul, Grobla 26.

Odpowiedz brzmi:

- odbidr odpadow 4 razy w tygodniu ze Szpitala przy ul. Juraszéw 7/19

- odbiér odpaddw 1 raz ze Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Uzdrowiskowej

- odbiér odpaddw co 2 tygodnie ZOL przy ul. Grobla 26

Terminy beda kazdorazowo uzgadnianie z upowaznionymi pracownikami Zamawiajacego.

5.Prosimy o wskazanie ilosi‘ci konteneréw, stuzacych do gromadzenia i transportu odpadéw,
jakie Wykonawca powinien udostepni¢ dla lokalizacji przy ul. Juraszéw 7/19, w ramach
realizacji ustugi ? ‘

Odpowiedz brzmi: |

Ilo$¢ konteneréw poj. 1100 L — 11 sztuk przy ul. Juraszow 7/19

|

\
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Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), stanowisko

Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku ww. odpowiedzi tre$¢ SIWZ zostaje zmodyfikowania

wylacznie w zakresie ich tresci, pozostate zapisy bez zmian.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

Zamawiajacy

Szpjtal Woiewddzki w Poznaniu
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